
 SOMMATORIA DEI VERSAMENTI PER BENEFICENZA 

Enti benificiari del contributo 

FPPRC (Fondazione Piemontese di Ricerca sul Cancro di Candiolo) 

U.G.I. (Unione Genitori Italiani di Torino) (Assistenza ai Bambini malati di Tumore al Regina Margherita) 

Anni di svolgimento  Manifestazione    Contrib. Versato Totale 

2007   RITMO DELLA VITA (Auditorium)      1.500     1.500 

2008     “      1.500     3.000 

2009     “      2.000     5.000 

2010     “      3.000     8.000 

2011   RITMO DELLA VITA (Bocciodromo)    5.000   13.000 

2012     “      7.900   20.900 

2013     “    10.000   30.900 

2014   RITMO DELLA VITA (Palacollegno)  12.000   42.900 

2015     “      7.000   49.900  

2016     “      6.500   56.400 

2017     “      7.500   63.900 

2018      “      6.400   70.300 

2018 (02.08)  Versati a Candiolo per ???         250   70.550 

2018 (02.10)  Versati a Candiolo per ???         280   70.830 

2018   Iniziativa PMG per trasporto disabili       400   71.230 

2019    RITMO DELLA VITA (Palacollegno)    5.500   76.730 

   Versamento alla rete del dono (Ziccardi)        86   76.616 

18.06.19   Versamento a Candiolo in memoria di Gabiano      580   77.196 

30.11.19  Versato all’U.G.I. il ricavato della lotteria      400   77.596 

2020    RITMO DELLA VITA (Palacollegno)  10.000   87.596 

2022    RITMO DELLA VITA (Palacollegno)    6.000   93.596 

2023    RITMO DELLA VITA (Palacollegno)  20.000   113.596 

2024    RITMO DELLA VITA (Palacollegno)  18.000   131.596

         


